
Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение – детский сад №4 

«Ивушка» с.Бакуры Екатериновского района Саратовской области 

 

Приказ 

02.09.2024г.                                                                                   № 115 

О работе консультационного центра 

  

В соответствии с ч. 1 ст. 8, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения получения 

образования в форме семейного образования, оказания методической, психолого-

педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети 

получают дошкольное образование в форме семейного образования, развития 

вариативных форм дошкольного образования, а также на основании приказа Управления 

образования администрации Екатериновского муниципального района от «21» октября 

2015 г. №289 «О создании консультационных центров по взаимодействию дошкольных 

образовательных организаций различных форм и родительской общественности в 

Екатериновском муниципальном районе» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план и график работы консультационного центра 

по взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и 

родительской общественности на базе МДОУ детский сад №4 «Ивушка» на 2024-2025 

учебный год (Приложение 1). 

2. Возложить ответственность за организацию работы консультационного центра 

по взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и 

родительской общественности в МДОУ детский сад №4 «Ивушка» на воспитателя – 

Запевалину Т.А. 

3. Разместить информацию о работе консультационного центра по 

взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и 

родительской общественности в МДОУ детский сад №4 «Ивушка» в доступном для 

родителей (законных представителей) месте и на сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ детский сад №4 «Ивушка»________ /Т.В.Потапова/ 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2024-11-07T23:09:22+0400
	Потапова Татьяна Викторовна




